Приложение №1 

к Постановлению Сергеевской сельской администрации 

РЕЕСТР
муниципального имущества муниципального образования

«Сергеевское сельское поселение»

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес (местоположения объекта)
	Инд.хар-ки (S кв.м., протяж-ть пог. м., км.)
	Балансовая стоимость
	Инвентарный номер
	Начисленная амортизация

(износ)
	Дата ввода в эксплуатацию
	Дата возникновения и прекращения права на имущество
	Правообладатель
	Балансодержатель
	Кадастровый номер / кадастров

ая стоимость
	Основание и 
дата 
 возникновения 
(прекращения)
права собственности

	
	
	
	РАЗДЕЛ № 1.   Недвижимое имущество




	
	
	
	СООРУЖЕНИЯ (МУНИЦИПАЛЬНАЯ КАЗНА)


	

	1
	Водонапорная башня 
	д.Афонино,около школы на северной стороне населенного пункта
	1шт
	55600,00
	1010300000000013
	55600,00
	02.01.2009
	25.12.2008
	Сергеевское сельское посление
	Сергеевская сельская администрация
	-
	Постановление Брянской 
областной думы 
от 30.11.06г № 4-988 и распоряжения
Администрации Дубровского района

от 25.12.2008г. № 267р

	2
	Водопроводные сети 


	д.Афонино

	2 км
1 шт
	138000,00
	1010300000000014
	138000,00
	02.01.2009
	25.12.2008
	Сергеевское сельское посление
	Сергеевская сельская администрация
	-
	Постановление Брянской 
областной думы 
от 30.11.06г № 4-988 и распоряжения

Администрации Дубровского района

от 25.12.2008г. № 267р

	3
	Водонапорная башня 
	д.Сергеевка на юго-западе населенного пункта, за фермой
	1 шт
	36100,000
	1010300000000015
	36100,00
	02.01.2009
	25.12.2008
	Сергеевское сельское посление
	Сергеевская сельская администрация
	-
	Постановление Брянской 
областной думы 
от 30.11.06г № 4-988 и распоряжения

Администрации Дубровского района

от 25.12.2008г. № 267р 


	4                                  
	Водопроводные сети 


	д.Сергеевка, ул.Советская
	2 км
1 шт
	11200,00
	1010300000000016
	11200,00
	02.01.2009
	25.12.2008
	Сергеевское сельское посление
	Сергеевская сельская администрация
	-
	Постановление Брянской 
областной думы 
от 30.11.06г № 4-988 и распоряжения

Администрации Дубровского района

от 25.12.2008г. № 267р

	5
	Водонапорная башня 
	д.Алешинка, ул.Лесная, около школы
	1 шт.
	87000,00
	1010300000000011
	68637,50
	02.01.2009
	25.12.2008
	Сергеевское сельское посление
	Сергеевская сельская администрация
	-
	Постановление Брянской 
областной думы 
от 30.11.06г № 4-988 и распоряжения

Администрации Дубровского района

от 25.12.2008г. № 267р

	6
	Водопроводные сети 


	д.Алешинка, ул.Центральная до ул.Цветочная
	4 км

1 шт
	516000,00
	1010300000000012
	239450,00
	02.01.2009
	25.12.2008
	Сергеевское сельское посление
	Сергеевская сельская администрация
	-
	Постановление Брянской 
областной думы 
от 30.11.06г № 4-988 и распоряжения

Администрации Дубровского района

от 25.12.2008г. № 267р

	7
	Водонапорная башня 
	д.Алешинка, ул.Лесная, около школы
	1 шт.
	730500,00
	1010300000000017
	730500,00
	02.01.2009
	25.12.2008
	Сергеевское сельское посление
	Сергеевская сельская администрация
	
	Постановление Брянской 
областной думы 
от 30.11.06г № 4-988 и распоряжения

Администрации Дубровского района

от 25.12.2008г. № 267р

	8
	Артезианская скважина

	д.Алешинка, ул.Лесная, около школы
	1 шт
	167400,00
	1010300000000018
	167400,00
	02.01.2009
	25.12.2008
	Сергеевское сельское посление
	Сергеевская сельская администрация
	
	Постановление Брянской 
областной думы 
от 30.11.06г № 4-988 и распоряжения

Администрации Дубровского района

от 25.12.2008г. № 267р

	9
	Водонапорная башня 
	д.Алешинка, 100 м на запад
	1 шт.
	730550,00
	1010300000000019
	730550,00
	02.01.2009
	25.12.2008
	Сергеевское сельское посление
	Сергеевская сельская администрация
	
	Постановление Брянской 
областной думы 
от 30.11.06г № 4-988 и распоряжения

Администрации Дубровского района

от 25.12.2008г. № 267р

	10
	Водонапорная башня

	д.Алешинка, за озером 400 м на юг
	1 шт.
	730550,00
	1010300000000020
	730550,00
	02.01.2009
	25.12.2008
	Сергеевское сельское посление
	Сергеевская сельская администрация
	
	Постановление Брянской 
областной думы 
от 30.11.06г № 4-988 и распоряжения

Администрации Дубровского района

от 25.12.2008г. № 267р

	11
	Артезианская скважина
	д.Алешинка, 100 м на запад
	1 шт.
	167450,00
	1010300000000021
	167450,00
	02.01.2009
	25.12.2008
	Сергеевское сельское посление
	Сергеевская сельская администрация
	
	Постановление Брянской 
областной думы 
от 30.11.06г № 4-988 и распоряжения

Администрации Дубровского района

от 25.12.2008г. № 267р

	12
	Артезианская скважина
	д.Алешинка, за озером 400 м на юг
	1 шт.
	167450,00
	1010300000000022
	167450,00
	02.01.2009
	25.12.2008
	Сергеевское сельское посление
	Сергеевская сельская администрация
	
	Постановление Брянской 
областной думы 
от 30.11.06г № 4-988 и распоряжения

Администрации Дубровского района

от 25.12.2008г. № 267р

	
	
	
	 ПАМЯТНИКИ (МУНИЦИПАЛЬНАЯ КАЗНА)   


	

	13
	Памятник  руководителюСещинского интернационального подполья К.Поварову,погибшему в 1941 г.
	д. Сергеевка
	1шт
	0,00
	1010300000000001
	0,00
	
	27.04.2006
	Сергеевское сельское посление
	Сергеевская сельская администрация
	-
	Постановление Брянской
 областной думы 
от 30.11.06г № 4-988 и распоряжение
Администрации Дубровского района

от 2912.2006. № 488р

	14
	Памятник 18 советским воинам 837 и 599 стрелковых полков, погибшим в боях с немецко-фашистскими захватчиками в 1943г
	д. Сергеевка
	1шт
	0,00
	1010300000000002
	0,00
	
	27.04.2006
	Сергеевское сельское посление
	Сергеевская сельская администрация
	-
	Постановление Брянской
 областной думы 
от 30.11.06г № 4-988 и распоряжение

Администрации Дубровского района

от 2912.2006. № 488р

	15
	Памятный знак на месте гибели К.Поварова
	д.  Сергеевка
	1шт
	0,00
	1010300000000003
	0,00
	
	27.04.2006
	Сергеевское сельское посление
	Сергеевская сельская администрация
	-
	Постановление Брянской
 областной думы 
от 30.11.06г № 4-988 и распоряжение

Администрации Дубровского района

от 2912.2006. № 488р

	16
	Памятник погибшим землякам
	д.  Афонино
	1шт
	0,00
	1010300000000004
	0,00
	
	27.04.2006
	Сергеевское сельское посление
	Сергеевская сельская администрация 
	-
	Постановление Брянской
 областной думы 
от 30.11.06г № 4-988 и распоряжение

Администрации Дубровского района

от 2912.2006. № 488р

	17
	Памятник погибшим партизанам
	Между д.Будвенец и д.Афонино
	1шт
	0,00
	1010300000000005
	0,00
	
	27.04.2006
	Сергеевское сельское посление
	Сергеевская сельская администрация
	-
	Постановление Брянской
 областной думы 
от 30.11.06г № 4-988 и распоряжение

Администрации Дубровского района

от 2912.2006. № 488р

	18
	Памятный знак партизану В.А.Титову, погибшему в 1943г
	 д. Будвенец
	1шт
	0,00
	1010300000000006
	0,00
	
	27.04.2006
	Сергеевское сельское посление
	Сергеевская сельская администрация
	-
	Постановление Брянской
 областной думы 
от 30.11.06г № 4-988 и распоряжение

Администрации Дубровского района

от 2912.2006. № 488р

	19
	Памятник 14 сов.Воинам, погибшим в боях с немецко-фашистскими захватчиками
	 д. Деньгубовка
	1шт
	0,00
	1010300000000007
	0,00

	
	27.04.2006
	Сергеевское сельское посление
	Сергеевская сельская администрация
	-
	Постановление Брянской
 областной думы 
от 30.11.06г № 4-988 и распоряжение

Администрации Дубровского района

от 2912.2006. № 488р

	20
	Памятник погибшим землякам
	д. Алешинка
	1 шт.
	0,00
	1010300000000008
	0,00
	
	
	Сергеевское сельское посление
	Сергеевская сельская администрация
	
	Постановление Брянской
 областной думы 
от 30.11.06г № 4-988 и распоряжение

Администрации Дубровского района

от 2912.2006. № 488р

	21
	Памятник мирным жителям, расстрелянным немецко-фашистскими захватчиками за связь с партизанами
	д. Хотен
	1 шт.
	0,00
	1010300000000009
	0,00
	
	
	Сергеевское сельское посление
	Сергеевская сельская администрация
	
	Постановление Брянской
 областной думы 
от 30.11.06г № 4-988 и распоряжение

Администрации Дубровского района

от 2912.2006. № 488р

	22
	Памятник 144 мирным жителям, расстрелянным в 1943г за связь с партизанами
	д.Семенцы
	1 шт
	0,00
	1010300000000010
	0,00
	
	
	Сергеевское сельское посление
	Сергеевская сельская администрация
	
	Постановление Брянской
 областной думы 
от 30.11.06г № 4-988 и распоряжение

Администрации Дубровского района

от 2912.2006. № 488р

	
	
	
	НЕЖИЛЫЕ ПОМЕЩЕНИЯ


	

	23
	Здание клуба

	Брянская область,Дубровский район,д. Деньгубовка 
	60 кв.м
	69264,00
	1010200000000001
	69264,00

	01.01.1950
	25.12.2008
	Сергеевское сельское посление
	Сергеевская сельская администрация
	
	Постановление Брянской 
областной думы 
от 30.11.06г № 4-988 и распоряжения

Администрации Дубровского района

от 25.12.2008г. № 267р.

	24
	Здание клуба (бывшее здание столовой)
	Брянская область,Дубровский район, д. Афонино
	60 кв.м
	138000,00
	1010200000000003
	138000,00
	01.01.1980
	25.12.2008
	Сергеевское сельское посление
	Сергеевская сельская администрация
	
	Постановление Брянской 
областной думы 
от 30.11.06г № 4-988 и распоряжения

Администрации Дубровского района

от 25.12.2008г. № 267р

	
	
	
	РАЗДЕЛ 1.   ДОРОГИ



	25
	Автодорога «Деньгубовка-Барковичи»
	Сергеевское сельское поселение
	Индекс дороги 5-38 грунтовая 3,3 км асф/бетон 0,7 км
	186200,00
	1010300000000023
	186200,00
	
	
	Сергеевское сельское посление
	Сергеевская сельская администрация
	-
	Постановление Брянской 
областной думы 
от 30.11.06г № 4-988 и распоряжения

Администрации Дубровского района

от 25.12.2008г. № 267р

	26
	Автодорога «Алешинка-Шушерово»
	Сергеевское сельское поселение
	Индекс дороги 5-43 грунтовая 2,3 км
	32200,00
	1010300000000024
	32200,00
	
	
	Сергеевское  сельское поселение
	Сергеевская сельская администрация
	-
	Постановление Брянской 
областной думы 
от 30.11.06г № 4-988 и распоряжения

Администрации Дубровского района

от 25.12.2008г. № 267р

	27
	Автодорога «Брянск-Смоленск-Деньгубовка-Сурновка»
	Сергеевское сельское поселение
	Индекс дороги 5-50 грунтовая 1,7 км
	23800,00
	1010300000000025
	23800,00
	
	
	Сергеевское  сельское поселение
	Сергеевская сельская администрация
	-
	Постановление Брянской 
областной думы 
от 30.11.06г № 4-988 и распоряжения

Администрации Дубровского района

от 25.12.2008г. № 267р

	28
	Автодорога «Барковичи-Ломаков»
	Сергеевское сельское поселение
	Индекс дороги 5-66 грунтовая,2,0 км
	28000,00
	1010300000000026
	28000,00
	
	
	Сергеевское  сельское поселение
	Сергеевская сельская администрация
	-
	Постановление Брянской 
областной думы 
от 30.11.06г № 4-988 и распоряжения

Администрации Дубровского района

от 25.12.2008г. № 267р

	
	Итого недвижимого имущества
	
	
	4015264,00
	
	3720351,50
	
	
	
	
	
	


